In pace in idipm̄ Dormiā et
requiescā. **S**i dederō sompni oculis
meis & palpebris meis do: mutarōez.

Criste qui lux es et **ymn̄ D. B. J.**

Adies noctis tenebras te tegis
lucisq; lumē crederis lumē beatū
p̄dicans. **P**recam' sc̄e dñe defende
nos in hac nocte sit nob̄ in te req̄
es quictā noctē tribue. **N**e grauis
sompnus irruat nec hostis nos
subtriat ne caro illi cōsentiens
nos tibi reos statuāt. **O**culi som
pni rapiāt cor: ad te semp̄ uigilet
dextera tua p̄tegat famulos qui te
diligūt. **D**efensio: nr̄ aspice insidi

antes rep̄me guberna tuos famu-
los quos sanguine mercatus es
Memento n̄i d̄ne in graui isto tor-
pore qui es defensor: aie adesto nob̄
d̄ne **P**rocta p̄r. **sc̄nt̄ a** **V**igila
sup nos eterne saluator: ne nos
apprehendat callidus temptator:
quia tu factus es nob̄ sempiternus
adiutor. **Inuit̄.** **N**ō sit vobis
vanū mane surgere ante lucē.
Quia pmisit d̄ns coronā vigilatib⁹
Sūmi largitor: p̄mij spes **ym̄n⁹**
qui es vnica m̄ndi preces in-
tende seruoꝝ ad te deuote clamātū
Nostra te consciētia graue offen-
dille mōstrat quā em̄des suppli-
cāmus ab oībus peccat̄. **S**i tē-
nus quis tribuet indulgē quia
potēs es te tōde rogare m̄do fac
nos p̄cam d̄ne **E**rgo n̄sic accē-

52
pta nem qui sacrali ieiunio quo
iustice paschalia capiunt sacra
meta **S**uma nob hoc offerat in
deitate trinitas in q gl'at p cuncta
secula deus Amen. **In i. n. v.** Dicit
dno suscepto; meus es tu. Et re
fugiu meu ds meus. **I. R. A.** Et
nunc tempus acceptabile esse nunc
dies salutis comedem; nosmetipsos
in multa patientia i ieiunijs multis
Parma iusticie virtutis dei **In**
omnibus exhibeam; nosmetipsos
sicut dei ministros in multa paci
entia **P. II. R. III.** In omnibus exhibeam;
nos sicut dei ministros in multa
patientia. **Ut no vituperet ministeriu**
nem **U.** Et nunc tempus acceptabi
le esse nunc dies salutis nemini da
tes ullam offensione. **Ut III. R. A.**
medem; in melius q ignoranter

peccauimus ne subito propter
die mortis gramus hanc penite
tie et inuenire non possimus. **Attende**
domine et miserere quia peccauimus. v.
Peccauimus cum precibus tuis iuste
egimus iniquitate fecimus. At. Gl. At.
In u. n. v. Ipse liberauit me de laqueo
uenientium. Et a verbo asperum. iii.
Paradisi portas aperiat nobis teui
ni tempus suscipiamus illud ora
tes et deprecantes. Ut in die resur
rectionis tui domino gloriam. v. Ecce nunc
tempus acceptabile ecce nunc dies
salutis commendamus nosmetipsos
in multa patientia. Ut. v. R. Con
uertere corda uestra et non uestimenta uestra
Et conuertimini ad dominum deum quia be
nignus et misericors est deus. Heu timentium
unusquisque a uia sua mala et a
peccatis cogitationibus uestris. R. v. R.